PureSoft

CERTIFICATS D'ENTREPRISE: ISO 9001 1SO 14001 ISO 50001

sakiae Sakiae
Puresoft Puresoft

........
CLEANING
& HYGIENE

FSC
www.fsc.org
Fsc* cotetst

DESCRIPTION DU PRODUIT

Super doux, respectueux de la peau, résistants et absorbants : les mouchoirs Satino PureSoft offrent une qualité supérieure 100 % recyclée,
fabriqués a partir de carton, dans une boite plate design.

ATTRIBUTS DES PRODUITS

Marque Satino PureSoft

Label / Certifications FSC® Recycled, Ange bleu, EU Ecolabel, Dermatest Siegel, Prix Allemand de
I'Ecodesign 2023, WINNER: European Cleaning & Hygiene Awards 2024

Qualité recyclage carton

Plis 2

Feuilles / paquet

Taille feuilles

Couleur

Gaufrage

Poids de base g/m2/Couche

Poids net / boite (kg)

Bofte EAN

Paquet / Unite

Largeur de I'unité de transport (cm)
Hauteur de I'unité de transport (cm)
Unité de transport Longueur (cm)
Poids net / unité de transport (kg)
EAN colis

Palette

Poids net / palette (kg)

Hauteur de la palette (cm)

Palette EAN

100

20,5x 20,8
Beige clair

Knurl

14,5

0,12
4000735364619
40

1

5

23

4,9
4000735364626
32

158

207
4000735364633

Erreurs d'impression et produits sujets a modification. Toutes les informations basées sur les conditions générales de vente, qui sont mises a disposition sous
www.satino-by-wepa.eu a consulter et a télécharger.

WEPA Professional GmbH Ronkhauser Straf3e 26 T +49 (0)2932 307-0 www.satino-by-wepa.eu
59757 Arnsberg F +49 (0)2932 307-8040 satino@wepa.eu

01.05.2025

Page1l/1



