



CERTIFICATS D'ENTREPRISE: ISO 9001 ISO 14001 ISO 50001











Satino PureSoft Mouchoirs Boîte Plate

211660

DESCRIPTION DU PRODUIT

Super doux, respectueux de la peau, résistants et absorbants : les mouchoirs Satino PureSoft offrent une qualité supérieure 100 % recyclée, fabriqués à partir de carton, dans une boîte plate design.

ATTRIBUTS DES PRODUITS

Marque	Satino PureSoft
Label / Certifications	FSC® Recycled, Ange bleu, EU Ecolabel, Dermatest Siegel, Prix Allemand de l'Ecodesign 2023, WINNER: European Cleaning & Hygiene Awards 2024
Qualité	recyclage carton
Plis	2
Feuilles / paquet	100
Taille feuilles	20,5 x 20,8
Couleur	Beige clair
Gaufrage	Knurl
Poids de base g/m2/Couche	14,5
Poids net / boîte (kg)	0,12
Boîte EAN	4000735364619
Paquet / Unite	40
Largeur de l'unité de transport (cm)	11
Hauteur de l'unité de transport (cm)	5
Unité de transport Longueur (cm)	23
Poids net / unité de transport (kg)	4,9
EAN colis	4000735364626
Palette	32
Poids net / palette (kg)	158
Hauteur de la palette (cm)	207
Palette EAN	4000735364633

Erreurs d'impression et produits sujets à modification. Toutes les informations basées sur les conditions générales de vente, qui sont mises à disposition sous www.satino-by-wepa.eu à consulter et à télécharger.